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Protokoll
Leidandmed EAA.2640.1.29
Kaader 94,95
Daatum 26.06.1890
Protokolli number 43
Protokolli teema 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jaan Witismann Peakohtumees
Jaan Rodemann Kohtumees
Mihkel Taneberg Kohtumees
H. Siimberg Kirjutaja

Tuli ette Lehmja wallast "süidistaja" Hans Marjapuu ja kaebas, et "süidistataw"
Mõigu wallast nimega Kristjan Klener on teda Rae walla Kaltspere kõrtsus 4 Juuni
k.p. sel aastal kääga mööda pead peksnud, nõnda et palju werd on kõrtsi
põrandale jooksnud. Ja on ka teda sõimanud enne "sori Hansuks" kui peksma
hakkanud. Hans Marjapuu tunnistab et Klener on esiteks temale wiina pakkunud ja
ta on wõtnud tema kääst wastu, ja on ka selle peale ise ostnud poole kortlid ja
andnud Klenerile ka, siis küsinud Klener: kas sa mäletad mis sa mulle 7ma aasta
eest ütlesid, et minust pidi üks massurik kaswama, siis hakkanud Klener teda
peksma ja wõtnud teise kääga rinnust kinni. 

Süidisdataw Kristjan Klener pani kohtu käsu wastu, ei olnud kohtusse tulnud,
sest Mõigu walla walitsus sai käsu kirja N 110, et pidi seks taseks kohtu
pääwaks teda seia kohtusse saatma. 

Selle peale Hans Marjapuu tõi tunnistuseks ette Kurna walla mehe nimega Laur
Wiiti. Laur Wiit astus kohtu ette ja tunnistas, et Rae walla Koltspere kõrtsus
olnud Mõigu wallast Kristjan Klener ja Lehmjalt Hans Marjapuu tulnud ka sinna
kõrtsu ja Kristjan Klener öölnud: sõimu nimega "sori" Hans wõtta wiina ja Hans
Marjapuu on wõtnud tema kääst wiina, siis küsinud Klener Marjapuu kääst: kas
osdad ka? Marjapuu ostnud ka siis poole kortlid ja naad joonud selle wiina ära.
Selle peale küsinud Klener Marjapuu kääst: Kas mäletad mis sa mulle ütlesid
seitsme aasta ette, et minust pidi üks massurik kaswama? siis wõtnud Klener oma
pahema kaaga Marjapuu rinnust kinni ja löönud neli korda mööda nägu, siis
lasknud rinnust lahti ja wõtnud parema kääga Marjapuu rinnust kinni ja löönud
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siis kolm korda mööda nägu, siis jooksnud Marjapuul peast igast august werd, et
kõrsu põrand täis olnud. Siis läinud Laur Wiit sealt peksmise juurest ära kõrsu
tuast wälja ja seda ei tea kui palju Klener pärast weel peksis Marjapuud. Laur
Wiit tunnistas, et kõrtsmik ei ole mitte tuast olnud kui need ülemal nimetud
seitse hoopi said löötud. 

(aktis on Laur Wiit all kiri)

Jääb poolele. 

Klener peab saama teist korda kutsutud ja kõrtsmik peab ka saama ette kutsutud. 
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